doti hac die liceat tres missas celebrare< Notandum est cur hodie unusquisque presbiter tres missas licite . . . Prima est quia tres misse tres leges designant . . . - . . ad quam hereditatem nos perducat dominus noster . . . iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem amen. 10(15^{va}-16^{vb}) T 14: *Ascendente Jesu in naviculam . . . (Mt. 8,23). Hic debemus considerare quod quadruplex est navis . . . In primam naviculam ascendit Christus . . . - . . Oremus ergo deum ut possimus eum sequi per mare huius mundi amen.* (34^{vb}-37^{ra}) Angeschlossen an Nr. 21 (T 25/26): *Notae. > De sumentibus eucharistiam< Nulli debet dari corpus domini nisi illi qui scit discernere . . . (35^{ra}) . . . > De modo sumendi eucharistiam< Quid est origi- nale peccatum pronitas (!) ad omne malum . . . (35^{vb}) . . . > De abstinentia a communione< Abstinent quidam a communione propter culpam propriam . . . - . . quod nobis parare dignetur qui plus dat quam sibi detur.* 22(37^{ra}-38^{rb}) T 28: *Maria Magdalene . . . (Mc. 16,1). Ewangelium istud in tres partes dividitur. In prima parte dicit quod Marie tres Christum cum aromatibus quesierunt de quibus hic dicitur . . . -(38^{ra}) . . . Ideo ewangelium subditur Maria (38^{rb}) Magdalene etc. Nicht SCHNEYER 1, Antonius Azaro de Parma Nr. 74. 23(38^{rb}-40^{va}) T 28: *Hec est dies quam fecit dominus . . . (Ps. 117,24). In hoc verbo quod hoc tempore multum frequentatur hortatur nos ecclesia ad exultationem . . . - . . sed fere totam potestatem sui corporis. Explicit.* 31(50^{rb}-54^{va}) T 36: *Quis ascendit in celum . . . (Prov. 30,4). Tres questiones proposuit Salomon sapientissimus in (50^{va}) diebus suis. Primam reputabat ipse sibi difficilem . . . - . . in eo habere valeamus parante domino nostro Jesu Christo etc.* 34(58^{ra}-60^{ra}) T 39: *Repleti sunt omnes spiritu sancto. Act. II (4). Bernardus: Celebramus hodie spiritus sancti sollempnitatem cum iocunditate . . . - . . quod de presentia spiritus sancti testimonium ferunt.* 35(60^{ra}-62^{rb}) T 39: *Sic deus dilexit mundum . . . (Jo. 3,16). In hoc festo recolit ecclesia missionem spiritus s[ancti] discipulis factam ut ad dei amorem . . . - . . Oremus ergo dominum . . . et ut cum eo regnare valeamus per infinita secula seculorum amen.* 36(62^{rb}-63^{vb}) T 40: SCHNEYER 1, Antonius Azaro de Parma Nr. 93 (Explicit abweichend; Vergleich mit Clm 2774). 45(74^{va}-75^{va}) T 49: *Homo quidam erat dives qui habebat . . . (Lc. 16,1). In ewangelio isto tria nobis sunt con- sideranda. Primo quod quidam dives homo villicum habuit de quo hic dicitur . . . - . . Ideo ewangelium subditur Homo quidam erat dives et ha. vil. etc. Nicht SCHNEYER 1, Antonius Azaro de Parma Nr. 109. 61(99^{rb}-100^{rb}) T 65: *Cum sublevasset oculos Jesus . . . (Jo. 6,5). In hoc ewangelio tria sunt nobis diligenter consideranda. Primo domini religiositas de qua hic dicitur . . . - . . Ideo offitium hodie incipit. Dicit dominus ego cogito cogitationes etc.* (Jer. 29,11). >*Explicant sermones per anni circulum de tempore<*.**